
Efterårets turneringer 
 
Serie 4.1-holdet har arbejdet kraftigt på at komme i sikkerhed over nedrykningsstregen. Selv om vi 
ikke kan nå at få de sidste kampe med her, kan vi røbe, at holdet nu er ubesejrede i de sidste 7 
kampe med +11 mål og tæt på at sikre sig 5. pladsen i puljen. Stærkt comeback! 
 
Serie 4.1 Herrer 

 
 
Serie 4.2-holdet har ikke haft det nemt i dette efterår. Flere kampe med en del 1. halvlegsføringer, 
men flere tabte 2. halvlege og dermed 1 uafgjort og 4 tabte siden sidst. Det er en kendsgerning, at 
foråret desværre starter i Serie 5, forhåbentlig med fornyede kræfter. 
 
Serie 4.2 Herrer 

 
 
U14-holdet kæmpede lige til efterårsferien for at få point på kontoen. En kamp som desværre ikke 
faldt ud til vores fordel. De skal have en stor cadeau for at kæmpe og holde højt humør! 



En stor tak til træner Michael, som pga. arbejde desværre er nødt til at stoppe som træner. 

U14 Drenge C, 8-mands 

 

VI SØGER MED LYS OG LYGTE EFTER 

1-2 U14 TRÆNERE/ HJÆLPETRÆNERE  

TIL DISSE SEJE DRENGE I FORÅRET 

– ER DET DIG?  RING TIL 21 27 66 50 Birthe 

 

U17-pigerne har udnyttet ombrydningen til at lægge sig i toppen af den nye pulje. De sidste 2 
kampe spilles i uge 43 mod Skive og GOG/Jelling, og så må vi se, om de måske kan fastholde 1. 
pladsen i puljen.  

Holdet er lidt sårbart pga. manglende spillere, så hvis I skulle kende nogle øvede U16-17-spillere i 
vores område, der kunne tænke sig at slutte sig til det skønne pigehold, så giv lyd til klubben. 

U17 Piger Liga 3 - Efter ombrydning 

 

U15 drenge-truppen har haft en forrygende halvsæson i Liga 4. De lå på 1. pladsen sidst, og efter 
endnu 2 vundne og 1 uafgjort er det et faktum, at de nu rykker op i Liga 3.  



Et stort tillykke til drengene! 

U15 Drenge Liga 4 

 

På holdene uden førte resultater: 

U9-pigeholdet har nu været til flere kampe, og også spillet med drengene. Det går bedre, 
efterhånden som de øver, og vi håber på stærkt comeback til foråret. 

U8-drengeholdet rykkede efter ombrydning op i en B2-pulje. Det er endnu engang gået godt. I 
vinter håber vi, at de ud over indendørs træning evt. kan deltage i et par stævnerunder på 
kunstbane, hvis der er tilslutning. 

Hodsager Cup 

Hele 4 hold, U6, U7, U8 og U9 deltog i september i Hodsager Cup, der var flyttet fra juni-måned. 

Her et par fine lånte fotos af spillere og trænere fra et rigtig hyggeligt stævne med forældre og 
søskende som tilskuere. Tak til trænerne for at arrangere og styre dagen for alle børnene! 



Kursus & camps & netværk 
Det er fedt, at vores spillere og trænere frivilligt tager på camps for at blive endnu dygtigere - og 
får motivation og guidelines til at gøre endnu mere. At det så foregår sammen med andre klubber i 
nærheden, i tilbud fra FCM klubsamarbejdet eller ved DBU eller DGI, hvor de kan udvide deres 
netværk og få nye venner, det er jo bare en win-win. 

 

Vi har igennem sæsonen haft nogle spillere på klubsamarbejdets fodboldskole, flere på spiller-
camps, trænere på trænercamps og et par trænere på DBU C-kursus hos SB.  

Her i november er der FCM & DBU Store Træner Dag for trænere, og i foråret går det løs med flere 
FCM camp tilbud for både spillere og trænere – og evt. vores egen camp 3.0 med hjælp fra nogle 
frivillige, som vi håber, der er tilslutning til. 

Bestyrelsen deltager også i samarbejder, møder flere steder og netværker så meget, vi formår. 

Bestyrelsen har lige været til FCM Klubsamarbejdets repræsentantskabsmøde i Herning i starten af 
oktober. I oktober var vi til 2.møde med RHIF og Linde B. ang. pigeholdet U17. I november skal vi 
til områdemøde hos klubsamarbejdet i Gudum og til DBU’s repræsentantskabsmøde i Aulum. 
Derudover har vi haft trænermøde i oktober og har så efterfølgende bl.a. klargøring til indendørs, 
opfølgning på træning/udstyr/forårsplanlægning samt budgetlægning i november. December 
kører vi på lidt lavere blus 😊 Så der er både orientering om aktiviteter, nyheder, muligheder, 
arrangementer og ikke mindst networking med flere fodboldglade folk. 

Hvis man kunne tænke sig at være med & hjælpe til, så har vi brug for flere på holdet. Tak 😊  



Van(d)vittigt 
I fik måske med, at en meget stor regnmængde i september lukkede vores baner – desværre igen. Inden de 
helt blev lukket, nåede de fleste børnehold lige at få spillet de sidste kampe.  

Faktisk kom nedlukning i det lokale dagblad 9/10 i ”fornemt selskab” eller lidt særpræget sammenligning 😉 

Selv om vores baner ”var i tårer”, synes vores fodboldspillere vist, det var lidt fedt at blive mudret til 😊 

 

Indendørs 
I uge 44 og 43 startes der op på indendørs fodbold i bl.a. Hjerm Hallen. 

Dag Dato start Tid Hold Trænere 

Fredage 03-11-2023 16:00-17:00  U5-U9 drenge og 
piger 

Nicolai Asmussen 
Emil Gade 

Fredage 03-11-2023 18:30-20:00 Senior herrer Mads Brander 

Tirsdage 24-10-2023 17:00-18:30 U15-U17 Piger* Leif & Thomas 

Tirsdage 24-10-2023 19:30-21:00 U15 Drenge* Jørgen, Poul og Jan 
 Der tages forbehold for ændringer – se hjemmesiden for Hjerm FIF, under Fodbold, Indendørs 

*Samarbejdshold Hjerm-Linde-RHIF-hold er i Langhøjhallen og tilmeldt under LB (se FB grupper).  

Forårstræning for Senior vil starte i februar på kunstgræs. Opstart og tider meldes ud senere.  

Vel mødt J                                               /Hjerm FIF Fodbold 


